
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

- موضوع شرکت: تولید خرید و فروش و پخش انواع قطعات 

و ظروف پلاستیکی و شیشه ای و چوبی و آلومینیومی جهت 

مصارف غذایی، دارویی، بهداشتی، سلولزی، قطعات پزشکی 

و خرید و فروش و توزیع و پخش واردات و صادرات کلیه 

کالاهای مجاز بازرگانی از قبیل مواد غذایی، شوینده، آرایشی، 

دارویی، نوشیدنی های غیرالکلی و مواد اولیه پلاستیک 

و شیشه و مواد اولیه شیمیایی پس از اخذ مجوزات لازم، 

شرکت در مناقصات و مزایدات بخش های خصوصی و دولتی 

اخذ وام و هرگونه تسهیلات از بانک ها و موسسات مالی و 

اعتباری دولتی و خصوصی عقد قرارداد با اشخاص حقیقی 

و حقوقی، ایجاد و راه اندازی کارخانجات در جهت پیشبرد 

اهداف شرکت اخذ و اعطای نمایندگی و شعبه در داخل و 

خارج از کشور ترخیص کالا از کلیه گمرکات کشوری و به 

طور کلی انجام هرگونه فعالیت مجاز که برای شرکت سودآور 

و موثرباشد. برگزاری و اجرای نمایشگاه ها پخش و توزیع انواع 

مواد غذایی، نوشیدنی، آرایشی بهداشتی و سلولزی مشاوره 

جهت برگزاری مراسم مربوطه، تولید توزیع فروش خرید 

صادرات واردات کلیه مواد لبنیاتی و غذایی و آشامیدنی از 

قبیل دوغ شیر ماست رب گندم برنج روغن خامه نوشابه 

و پخش محصولات غذایی شوینده و هرگونه اقلام مصرفی 

مجاز و اخذ نمایندگی پخش محصولات شرکت های داخلی 

و خارجی... تولید با برند متعلق به شرکت نزد کارخانجات 

تولیدی دیگر در تمامی زمینه های غذایی آرایشی سلولزی و... 

تولید انواع محصولات دامی خام و غیرخام و فروش آن، تولید  

کلیه محصولات غذایی آرایشی سلولزی بهداشتی شوینده 

نایلون نایلکس نوشیدنی و پخش آن ها و اخذ نمایندگی 

پخش و فروش انواع محصولات ذکر شده از  شرکت های 

داخلی و خارجی. استفاده از ظرفیت خالی کارخانجات 

تولیدی جهت تولید انواع محصولات غذایی آرایشی و دارویی 

با برند شرکت و فروش و پخش آن محصولات. خرید فروش 

و بسته بندی واردات و صادرات روغن برنج چای گوشت و 

گوسفند و گندم جو ذرت شکر و واردات انواع خودروهای 

سواری )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت 

پس از اخذ مجوزهای لازم(

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: تهران جاده مخصوص کرج، نرسیده به 

شهرک اکباتان، بیمه دوم، کوی 24، پلاک 2  کدپستی 

1393654118

شعبه شرکت: شهریار، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار 

فروردین، خیابان 9 شرقی پلاک 102، کد پستی 

 3164118163

سرمایه شرکت: مبلغ10000000000 ریال منقسم به 

1000 سهم 10000000 ریالی که تعداد 1000 سهم با 

نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 3500000000 

ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 191 مورخ 

95/4/13 نزد بانک ملت شعبه شهرک اکباتان پرداخت 

گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام 

می باشد.

 اولین مدیران شرکت: مریم سلیمی شماره ملی 

0453646646 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره مهدی 

مقدمی شماره ملی 0064698475 به سمت مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره سمیه بیاتی حاجیلو شماره ملی 

0323075592 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 

انتخاب گردیدند.

دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 

شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود اسلامی با 

امضاء مهدی مقدمی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و 

سایر نامه های عادی و اداری با امضای مهدی مقدمی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد. 

 اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

 بازرس اصلی و علی البدل: آقای مهرداد صفدری به شماره 

ملی 0054134447 به عنوان بازرس اصلی، خانم فاطمه 

یوسفی به شماره ملی 0310923141 به عنوان بازرس 

علی البدل به مدت یک سال انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.(

تأسیس شرکت سهامی خاص مانی یار تجارت در تاریخ 1395/5/26 
به شماره ثبت 496867 به شناسه ملی 14006089199 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع شرکت: واردات کلیه مواد و تجهیزات بهداشتی و تجهیزات 
پزشکی و دندان پزشکی و بیمارستانی و آزمایشگاهی و فروش و 
نصب و خدمات پس از فروش تجهیزات پزشکی و دندان پزشکی 
و بیمارستانی و آزمایشگاهی. )در صورت ضرورت قانونی انجام 

موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.(
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

مرکز اصلی شرکت: تهران- خیابان شهید مطهری- خیابان شهید 
علی اکبری- پلاک هشتاد و سه- واحد هفت

سرمایه شرکت: مبلغ 2/000/000 ریال منقسم به 1000 سهم 
2000 ریالی با نام می باشد که مبلغ 2/000/000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره 73/3616/136 مورخ 
1395/4/2 نزد بانک صادرات ایران شعبه شهید هادی پور پرداخت 

گردیده است.
اولین مدیران شرکت:

1- سیدمهدی شمس خو به شماره ملی 0076193152 به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره و 2- ملک فرهاد حضرت به شماره ملی 
2297437781 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و 3- 

حسن قهاری به شماره ملی 0439840562 به سمت رئیس 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 

دارندگان حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با 

امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره و امضای یکی از اعضای 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و اوراق عادی 

و اداری با امضای یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل: سونیا خدابخشی سورشجانی به 

شماره ملی 1970252642 به عنوان بازرس اصلی و شهیاد 

علی اکبر سلطان به شماره ملی 0452889741 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب 

شد.

)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد.(

تأسیس شرکت سهامی خاص فارس کیمیا طب آریا
 در تاریخ 1395/5/20 به شماره ثبت 496516 به شناسه ملی 14006071032 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1395/3/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای مهدی دینی هارونیه به شماره ملی 6239575569 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای ابراهیم فروزان به شماره ملی 1671369424 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب 

گردیدند:
آقای وحید احمدیه به شماره ملی 3251430394 به سمت 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره
آقای کورش احمدیه به شماره ملی 0011969857 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره

آقای منصور اخلاقی به شماره ملی 3256561292 به سمت عضو 

هیئت مدیره

خانم فریبا انسان دوست به شماره ملی 0053579860 به سمت 

عضو هیئت مدیره.

کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، بروات و غیره با 

امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب 

بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب و تعیین سمت 

هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 

شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی اتیژ سهامی خاص
 به شماره ثبت 84523 و شناسه ملی 10101290102

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع شرکت: تحقیق، توسعه و پژوهش
تحقیق، توسعه- کلیه محصولات شیمیایی مجاز و فرآورده های پتروشیمی 

مجاز
پژوهش- واحدهای صنعتی و شیمیایی مجاز و فرآورده های پتروشیمی 

مجاز
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان فروزانفر بزرگراه جلال آل احمد پلاک 
93 طبقه سوم کدپستی 1466666167

سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به 100 سهم 
10000ریالی که تعداد 100 سهم بانام می باشد که مبلغ 350/000 ریال 
توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 8758/274 مورخ 94/12/5 نزد 
بانک ملت شعبه میدان شهدا قم پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در 

تعهد صاحبان سهام می باشد.
اولین مدیران شرکت: سیدبشیر میرقادری 0057850747 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و علی زیادثانوی 0384954626 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و رحیم مسعودی 2539676634 به سمت مدیرعامل به 

مدت دو سال انتخاب گردیدند.
دارندگان حق امضا: کلیه اسناد بهادار تعهدآور و اوراق عادی و اداری 
شرکت به امضای آقایان سیدبشیر میرقادری به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و رحیم مسعودی به سمت مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل: سیدمجتبی هاشمی به شماره ملی 
1110752911 به عنوان بازرس اصلی و بهمن اکرمی به شماره ملی 
4189715581 به عنوان بازرس علی البدل بمدت یک سال انتخاب 

گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

ثبت موضوع به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص 
پتروپژوهش کاوش در تاریخ 1395/1/22 

به شماره ثبت 489858 
به شناسه ملی 14005750806 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سال هفتادو پنجم   شماره ۲۱۴۶۴   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه نيازمندي های ویژه تهران( یک شنبه ۲5 مهر۱395   ۱۴ محرم ۱۴3۸   ۱۶ اکتبر ۲0۱۶

صفحهآخر

کیهانبررسیمیکند

ناکامی آمریکا در جنگ سوریه
عملیات فریب در لوزان

* انقلابیون یمن یک کاروان نظامی مزدوران سعودی در 
گذرگاه مرزی البقع در جنوب این کشور را هدف قرار دادند.
* در این عملیات 40 نظامی سعودی به هلاکت رسیدند.

* سرتیپ »صیف الله الوهیبی« یکی از فرماندهان ارشد 
مزدوران سعودی نیز در جریان نبرد با نیروهای ارتش 

و کمیته های مردمی از پا درآمد.

* همزمان با این پیروزی ها آمریکا و انگلیس برای 
نجات آل سعود از باتلاق یمن دست به کار شده اند. 

* در حالی که آمریکا یمن را به حملات بیشتر نظامی 
تهدید می کند، انگلیس از ارائه طرحی برای حل بحران 

یمن از طریق مذاکره خبر می دهد!
صفحهآخر

شرکتملینفتکشایرانتازهترینقربانیپسابرجام

تحریم سنگین و30 ساله
پاسخ اتحادیه اروپا به دیپلماسی التماسی

*رهبرمعظمانقلاباسلامیدراجرایبندیکاصل۱۱۰قانوناساسی،سیاستهایکلی»انتخابات«راکهپسازمشورت
بامجمعتشخیصمصلحتنظامتعیینشدهاست،ابلاغکردند.

*تعیینحدودونوعهزینههاومنابعمجازوغیرمجازانتخاباتی،شفافسازیمنابعوهزینههایانتخاباتیداوطلبانو
تشکلهایسیاسیواعلامبهمراجعذیصلاحواعمالنظارتدقیقبرآنوتعیینشیوهوچگونگیبرخوردباتخلفات

مالیازسیاستهایکلیابلاغیرهبرانقلاباست.
*درسیاستهایکلیانتخاباتبرممنوعیتهرگونهتخریب،تهدید،تطمیع،فریبووعدههایخارجازاختیاراتقانونی

وهرگونهاقداممغایرامنیتملینظیرتفرقهقومیومذهبیدرتبلیغاتانتخاباتیتاکیدشدهاست.

*ممنوعیتاستفادهازحمایتوامکاناتبیگانگاناعمازمالیوتبلیغاتیتوسطنامزدهاواحزابوبرخوردبهموقع
دستگاههایذیربطازدیگربندهایاینسیاستهایابلاغیاست.

*بایدمعیارهاوشرایطلازمبرایتشخیصرجلسیاسی،مذهبیومدیرومدبربودننامزدهایریاستجمهوریتوسط
شوراینگهبانتعریفواعلامشود.

*تعیینسازوکارلازمبرایحسناجرایوظایفنمایندگی،رعایتقسمنامه،جلوگیریازسوءاستفادهمالی،اقتصادی
واخلاقیوانجاماقداماتلازمدرصورتزوالیاکشففقدانشرایطنمایندگیمجلسدرمنتخبانازدیگربندهای
سیاستهایابلاغیرهبرانقلاباست.صفحه۳

»نمایشاستعفا«بهجایاقتصاد،تازهترینسناریویانتخاباتی

* قائم مقام وزیر صنعت: مبادلات بانکی مهم ترین چالش 

ایران در ارتباطات تجاری است.

* مسعود درخشان: امضای قراردادهای نفتی بدون 

مشورت متخصصان ایرانی صورت گرفته است.

* معاون وزیر جهاد کشاورزی خبر داد: صادرات 40هزار 

تن مرغ در 6 ماه امسال.

* راه اندازی بیش از 6 هزار واحد تولید ورمی کمپوست 

با پرداخت تسهیلات بسیج سازندگی.               صفحه۴

رئیسکلبانکمرکزی:

شرایط موجود نسبت به قبل از برجام
به هیچ وجه رضایت بخش نیست

* هادی عامری: سکوت ما اردوغان را گستاخ کرده 
است.

* پیکر شهدای عاشورا در نیجریه در اوج مظلومیت 
تشییع شد.

* اعتراف تروریست های النصره به دریافت حقوق 
ماهانه از ترکیه.

* کودتای خونین داعش علیه ابوبکر بغدادی
ده ها تکفیری به هلاکت رسیدند.                 صفحهآخر

گزارشخبریتحلیلیکیهان

راز دست و پا زدن های اردوغان
برای شرکت در عملیات موصل

رهبرانقلابسیاستهایکلیانتخاباتراابلاغکردند

 نظارت بر حفظ شرایط نمایندگی
تا پایان دوره مجلس

هلاکت ده ها نظامی سعودی در عملیات ویژه انصارالله

صفحه۱۰

يادداشت میهمان

خبر ويژه

اصرارشکبرانگیز
برایواگذاری

قراردادهاینفتی
بهشرکتهای

خارجی

نقش FATF در اجرای 
سیاست خارجی آمریکا  

چیست؟
صفحه۲

* دادگاهی در اتحادیه اروپایی حکم تحریم سنگینی علیه شرکت ملی 
نفتکش کشورمان وضع کرده که تا 30 سال غیر قابل لغو است و حتی 
شامل سهامداران این شرکت از جمله شستا و صندوق بازنشستگی نفت 

نیز می شود.
* بر اساس این حکم، بیمه های اروپایی نیز از این پس حق بیمه کردن 

نفتکش های ایرانی را ندارند.
* تحریم شرکت ملی نفتکش همواره در رسانه ها به عنوان بخشی از تحریم 

فروش نفت ایران تلقی شده است.
* رئیس جمهور 2 ماه پیش گفته بود: امروز کشتی های نفتکش ما می توانند با 
بیمه در سراسر جهان حرکت کنند و علی رغم اراده دشمن امروز کشتی های 

ایران در کنار بندرهای بزرگ جهان پهلو می گیرند.

* نهاوندیان: یکی از دستاوردهای ما این است که اروپایی ها هم به آمریکا معترض هستند چرا همکاری لازم را 
نمی کند و چرا تحریم های یک جانبه و غیرهسته ای را مرتب به رخ می کشند.

* تحریم شرکت ملی نفتکش ایران در حالی است که احیای رابطه گرم با اروپا در پسابرجام یکی از دستاوردهای 
ادعایی دولتمردان است. ادعایی که هزینه آن قراردادهای چند ده میلیاردی و محرمانه به نفع شرکت های اروپایی با 
چاشنی دیپلماسی بوده است.                                                                                               صفحه۲

* ارگان کارگزاران: دولت جدی 
نمی گیرد، اما علما و مراجع 
تعارف ندارند                صفحه۲


